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Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste
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Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.20.30 Mannschaft Luftgewehr 3x20 Jugend männlich

1.20.30 Einzel Luftgewehr 3x20 Jugend männlich

1.20.31 Einzel Luftgewehr 3x20 Jugend weiblich



LVM Luftdruck und ZiStu 2018
14./15.04. und 21./22.04. 2018     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.20.30

Luftgewehr 3x20 Jugend männlich Seite: 1

Stand: 27.05.2018 11:24 Uhr Gesamt

1  8151 SSG Osnabrück Land-West 1729

2521 Kölling, Finja 588
2522 Mertens, Robin 576
2525 Goldmeyer, Pia 565

2  1005 SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 1683

1409 Grothenn, Katharina 578
1405 Fahrenholz, Annika 559
1408 Müller, Max 546

3  8221 SSG Osnabrück Land-West 1678

3118 Dempewolf, Antonia 566
2630 Gottwald, Sascha 557
2628 Bormann, Justin 555

4  1011 SV Drochtersen 1866 1649

2287 Hinsch, Fenja 569
2286 Müller, Kimberly-Marie 547
2285 Schildt, Alina 533

5  1007 SV Godensholt 1925 1613

2054 Nienaber, Benjamin 553
2055 Borchers, Nico 549
2052 Peterdamm, Luka 511

6  8221 NSG Nordhorn 1586

2646 Kerk, Kimberly 564
2648 Kippes, Nikita 539
2651 Häbell, Dennis 483

7  1001 SV Sichere Hand Moordorf 1580

3104 Conrads, Marvin 551
3105 Meinders, Kai 520
3106 Kruse, Jens 509



LM 2018 Luftgewehr 3x20 Stand: 27.05.2018,11:24 Uhr    Seite: 2 1.20.30

8  8172 SSG Wittlage 1558

2574 Böning, Angelin 558
2605 Höhn, Karolin 505
2575 Theesfeld, Leonie 495

9  1007 SV Stoppelmarkt 1955 1438

1962 Heil, Jan-Niklas 568
1963 Middelbeck, Mika 448
1964 Hanke, Thore 422

10  0713 SV St. Hubertus Langwege 1101

369 Windhaus, Marieke 555
368 Beuse, Marcel 546
367 Böckmann, Bernd 0

11  1011 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg. 1951 1096

2369 Meyer, Steffen 550
2370 Janentzky, Kristina 546
2377 Hauschild, Maira 0



LVM Luftdruck und ZiStu 2018
14./15.04. und 21./22.04. 2018     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.20.30

Luftgewehr 3x20 Jugend männlich Seite: 1

Stand: 27.05.2018 11:24 Uhr 1.D 2.D 3.D 4.D 5.D 6.D Gesamt

1 2522 Mertens, Robin  0815 SSGes Osnabrück Land-West 96 97 100 97 94 92 576

2 1962 Heil, Jan-Niklas  1007 SV Stoppelmarkt 1955 93 95 99 97 91 93 568

3 2630 Gottwald, Sascha  0822 SSG Osnabrück Land-West 93 92 95 94 90 93 557

4 2628 Bormann, Justin  0822 SSG Osnabrück Land-West 97 90 97 97 81 93 555

5 2054 Nienaber, Benjamin  1007 SV Godensholt 1925 88 94 98 97 89 87 553

6 3104 Conrads, Marvin  1001 SV Sichere Hand Moordorf 92 91 98 95 87 88 551

7 2369 Meyer, Steffen  1011 SV Ladekop Hinterdeich u. U... 94 93 96 95 87 85 550

8 2055 Borchers, Nico  1007 SV Godensholt 1925 88 92 94 99 86 90 549

9 1408 Müller, Max  1005 SV Dibbersen-Donnerstedt-Ho... 95 93 94 97 80 87 546
10 368 Beuse, Marcel  0713 SV St. Hubertus Langwege 93 89 98 97 83 86 546
11 3105 Meinders, Kai  1001 SV Sichere Hand Moordorf 88 86 92 93 81 80 520
12 5 Peters, Jaden-Milan  0101 Farger SGes 1895 77 77 93 94 91 83 515
13 2052 Peterdamm, Luka  1007 SV Godensholt 1925 87 88 90 90 78 78 511
14 3106 Kruse, Jens  1001 SV Sichere Hand Moordorf 86 79 86 89 82 87 509
15 2651 Häbell, Dennis  0822 Nordhorner SSGem Nordhorn 78 76 90 84 78 77 483
16 2060 Luers, Lennart  1007 SV Godensholt 1925 70 70 90 90 80 71 471
17 1963 Middelbeck, Mika  1007 SV Stoppelmarkt 1955 76 82 78 82 65 65 448
18 1964 Hanke, Thore  1007 SV Stoppelmarkt 1955 80 83 86 36 70 67 422



LVM Luftdruck und ZiStu 2018
14./15.04. und 21./22.04. 2018     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.20.31
Luftgewehr 3x20 Jugend weiblich Seite: 1

Stand: 27.05.2018 11:24 Uhr 1.D 2.D 3.D Präzis. 4.D 5.D 6.D Duell Gesamt

1 2521 Kölling, Finja  0815 SSGes Osnabrück Land-West 99 98 99 296 100 96 96 292 588

2 147 Osterkamp, Lea-Sophie  0304 SV Kirchdorf 1907 98 96 99 293 99 98 94 291 584

3 728 Stockhoff, Swantje  1002 SV Beverstedt 1850 96 95 99 290 100 96 95 291 581

4 1409 Grothenn, Katharina  1005 SV Dibbersen-Donnerstedt-Hor... 91 97 100 288 99 97 94 290 578

5 725 Jäger, Katharina  1002 SV Beverstedt 1850 98 95 99 292 99 93 93 285 577

6 2287 Hinsch, Fenja  1011 SV Drochtersen 1866 95 93 100 288 97 94 90 281 569

7 3118 Dempewolf, Antonia  0822 SSG Osnabrück Land-West 97 93 96 286 94 94 92 280 566

8 2525 Goldmeyer, Pia  0815 SSGes Osnabrück Land-West 95 84 97 276 98 97 94 289 565

9 2646 Kerk, Kimberly  0822 Nordhorner SSGem Nordhorn 94 95 97 286 95 90 93 278 564
10 1405 Fahrenholz, Annika  1005 SV Dibbersen-Donnerstedt-Hor... 92 93 96 281 98 86 94 278 559
11 2574 Böning, Angelin  0817 SSGem Wittlage 95 92 97 284 95 87 92 274 558
12 369 Windhaus, Marieke  0713 SV St. Hubertus Langwege 91 95 99 285 98 84 88 270 555
13 2286 Müller, Kimberly-Marie  1011 SV Drochtersen 1866 90 90 97 277 99 89 82 270 547
14 2370 Janentzky, Kristina  1011 SV Ladekop Hinterdeich u. Um... 89 92 93 274 94 89 89 272 546
15 2648 Kippes, Nikita  0822 Nordhorner SSGem Nordhorn 87 89 93 269 97 87 86 270 539
16 2285 Schildt, Alina  1011 SV Drochtersen 1866 86 89 94 269 96 86 82 264 533
17 2199 Junker, Pia  1009 SV Worphausen 1954 85 93 87 265 81 86 89 256 521
18 2605 Höhn, Karolin  0817 SSGem Wittlage 85 84 85 254 89 84 78 251 505
19 2575 Theesfeld, Leonie  0817 SSGem Wittlage 86 82 93 261 82 75 77 234 495
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